INDICAÇÃO N° ) q? ICh
Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

Senhor Presidente,

Solicito à Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Ângelo Oswaldo de Araújo
Santos,a fim de que o mesmo junto a Secretaria Competente, providencie em caráter de
urgência, uma vistoria técnica na residência do Senhor Orlando Afonso Fonseca situado
a Rua Santa Rita, N° 890, bairro Padre Faria, e que o mesmo seja contemplado no
Programa de reformas "Um teto é Tudo".

JUSTIFICATIVA:

Em vistoria realizada pelo Corpo de Bombeiros Militar, chegou-se a conclusão de que a
residência encontra-se em estado de desabamento, conforme relatório de ocorrência em
anexo.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2006.

rj...
, . - "........"...

Leo~n Barbosa
discuss~READORlPSDB~~I~~~~~~----~~---

Com
votos coot •.•votos 8 f",VUl' e com _--------------~----------------~--~-

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3 I)355 I 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,